



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Kielce, dn. 20.10.2021 r.

Znak sprawy: EZ/ZP/130/2021/MW

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 tj.) na *Sukcesywne dostawy zużywalnych materiałów medycznych dla potrzeb Kliniki Ginekologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, MODYFIKACJA i PRZESUNIĘCIE TERMINU

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, ul. Grunwaldzka 45, działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz.1129 tj.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 3:

Czy Zamawiający wydzieli poz. 3 z w/w pakietu i dopuści taśmę do operacyjnego leczenia nietrzymania moczu u kobiet, polipropylenową, monofilamentową, z plastikową osłonką na taśmie, jednorodną, niewchłaniającą, długość 45 cm, szerokość 1,1 cm, grubość taśmy 0,33 mm, gramatura 48 g/m², wytrzymałość na rozciąganie 68-70 N/cm, wykonaną w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych zapobiega deformacji w kierunku skośnym, który jest kierunkiem decydującym jeśli chodzi o deformację, podwójna nić wzmacniająca), brzegi taśmy cięte laserowo zakończone bezpiecznymi pętelkami

oraz

igły spiralne /2 szt. Prawa+Lewa/, ze stali chirurgicznej, o średnicy 4 mm, bez pamięci powrotnej, do implantacji zasłonowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza taśmy do operacyjnego leczenia nietrzymania moczu u kobiet o ww. parametrach. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji z Pakietu.

Pytanie nr 2

Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt że towar znajduje się w magazynie zewnętrznym poza granicami Kraju Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla pakietu 1 oraz 10 do 14 dni roboczych od złożenia zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin realizacji zamówienia dla pakietu nr 10 do 14 dni roboczych. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje treść Pkt 36 SWZ dotyczący Pakietu nr 10 – Termin realizacji zamówienia poprzez dodanie następującej treści:

Było:

Termin realizacji zamówienia – wartość kryterium - 20%

Zamawiający wymaga aby dostawa towaru była realizowana w terminie nie dłuższym niż 4 dni robocze. Wykonawca w formularzu ofertowym może określić krótszy termin realizacji zamówienia, za który może uzyskać dodatkowe punkty w przedmiotowym kryterium. Minimalny termin realizacji zamówienia za który można otrzymać punkty wynosi 2 dni. Maksymalna ilość



uzyskanych punktów w kryterium termin wynosi 20 pkt. Punkty zostaną przyznane wg następujących zasad:

- 4 dni robocze – 0 punktów
- 3 dni robocze – 10 punktów
- 2 dni robocze – 20 punktów

Dostawy realizowane będą w dni robocze, od poniedziałku do piątku (w godz. od 8:00 do 14:00), za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy w rozumieniu ustawy z dn. 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz.U. 2020 poz. 1920)

Jest:

Dla Pakietów nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 9

Termin realizacji zamówienia – wartość kryterium - 20%

Zamawiający wymaga aby dostawa towaru była realizowana w terminie nie dłuższym niż 4 dni robocze. Wykonawca w formularzu ofertowym może określić krótszy termin realizacji zamówienia, za który może uzyskać dodatkowe punkty w przedmiotowym kryterium. Minimalny termin realizacji zamówienia za który można otrzymać punkty wynosi 2 dni. Maksymalna ilość uzyskanych punktów w kryterium termin wynosi 20 pkt. Punkty zostaną przyznane wg następujących zasad:

- 4 dni robocze – 0 punktów
- 3 dni robocze – 10 punktów
- 2 dni robocze – 20 punktów

Dostawy realizowane będą w dni robocze, od poniedziałku do piątku (w godz. od 8:00 do 14:00), za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy w rozumieniu ustawy z dn. 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz.U. 2020 poz. 1920)

Dla Pakietu nr 10

Termin realizacji zamówienia – wartość kryterium - 20%

Zamawiający wymaga aby dostawa towaru była realizowana w terminie nie dłuższym niż 14 dni robocze. Wykonawca w formularzu ofertowym może określić krótszy termin realizacji zamówienia, za który może uzyskać dodatkowe punkty w przedmiotowym kryterium. Minimalny termin realizacji zamówienia za który można otrzymać punkty wynosi 10 dni. Maksymalna ilość uzyskanych punktów w kryterium termin wynosi 20 pkt. Punkty zostaną przyznane wg następujących zasad:

- 14 dni robocze – 0 punktów
- 12 dni robocze – 10 punktów
- 10 dni robocze – 20 punktów

Dostawy realizowane będą w dni robocze, od poniedziałku do piątku (w godz. od 8:00 do 14:00), za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy w rozumieniu ustawy z dn. 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz.U. 2020 poz. 1920)

Pytanie nr 3

Czy mając na uwadze powyższe Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu usunięcia wad do 5 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do 14 dni roboczych?

Odpowiedź:



Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 3 do SWZ- Projektowane postanowienia umowy o w zakresie § 8 pkt 2

Było:

W razie stwierdzenia wad, braków lub niezgodności towaru z umową, Zamawiający prześle faksem lub mailem pisemną reklamację Wykonawcy, a Wykonawca zobowiązuje się do:

- *usunięcia wad, braków lub niezgodności towaru z umową niezwłocznie, lecz nie później niż w terminie 3 dni roboczych od daty otrzymania pisemnej reklamacji lub*
- *przesłania decyzji o odmowie reklamacji z uwzględnieniem powyższych terminów.*

Jest:

W razie stwierdzenia wad, braków lub niezgodności towaru z umową, Zamawiający prześle faksem lub mailem pisemną reklamację Wykonawcy, a Wykonawca zobowiązuje się do:

- *usunięcia wad, braków lub niezgodności towaru z umową niezwłocznie, lecz nie później niż w terminie 5 /14¹ dni roboczych od daty otrzymania pisemnej reklamacji lub*
- *przesłania decyzji o odmowie reklamacji z uwzględnieniem powyższych terminów.*

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek określony w rozdz. 11 ust.1) SWZ – pakiet nr **1 oraz 10** jeżeli wykonawca wykaże realizację przynajmniej 2 dostaw sprzętu medycznego o wartościach określonych dla poszczególnych pakietów i złoży dokument potwierdzający, że wykonana dostawa została zrealizowana należycie (np. referencje, poświadczenie)?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść pkt. 11 ppkt 1 SWZ

Było:

posiadają właściwe zdolności techniczne lub zawodowe:

- *zrealizowali należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) umowę/umowy, której/których zakres obejmował dostawę/dostawy **materiałów medycznych do zabiegów ginekologicznych** o łącznej wartości zrealizowanych umów brutto minimum dla nw. Pakietów:*

Jest:

posiadają właściwe zdolności techniczne lub zawodowe:

- *zrealizowali należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) umowę/umowy, której/których zakres obejmował dostawę/dostawy **materiałów medycznych/ sprzętu medycznego o charakterze tożsamym lub zbliżonym z przedmiotem zamówienia** którym jest jednostka służby zdrowia (szpital, klinika, przychodnia) o łącznej wartości zrealizowanych umów brutto minimum dla nw. Pakietów:*

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych za zwłokę w dostawie z 300,00 zł do 100zł? Licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie?

Odpowiedź:

Zamawiający, odmawia dokonania zmiany

¹ W przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych za zwłokę w usunięciu wad z 200,00 zł do 100zł? Licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie?

Odpowiedź:

Zamawiający, odmawia dokonania zmiany

Pytanie nr 7

Dotyczy: PAKIET 8

Czy Zamawiający dopuści pessar kostkowy w rozmiarach 25mm; 29mm; 33 mm; 37 mm; 41 mm; 45mm ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 8

Dotyczy: PAKIET 4

Czy zamawiający wyłączy poz. nr 3 oraz poz. nr 6 i utworzy oddzielny pakiet co przełoży się na otrzymanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający, odmawia dokonania zmiany

Jednocześnie w celu wypełnienia dyspozycji art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 1129) Zamawiający przesuwając termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

- termin składania ofert: *28*.....10.2021r. – godz. 9.00

- termin otwarcia ofert: *28*.....10.2021 r. – godz. 9.30

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający modyfikuje pkt 24 SWZ - Termin związania ofertą, nadając mu brzmienie: „Termin związania ofertą wynosi 30 dni tj. Wykonawca jest związany ofertą do dnia *26*.....11.2021. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.

Wprowadzona powyżej modyfikacja zapisów SWZ jest wiążąca i należy ją uwzględnić w treści składanej oferty. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej www.bip.wszckielce.pl nowy załącznik nr 1 do SWZ pod nazwą Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy po modyfikacji oraz Załącznik nr 3 - Projektowane postanowienia umowy po modyfikacji oraz SWZ 130-2021_po modyfikacji.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
[Signature]
mgr Sebastian Szaniawski

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
[Signature]
Bartosz Stenzlewski